
Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con
la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.

 

(https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular)

 Consulta Automotores Realizar otra consulta

PLACA DEL VEHÍCULO: SLE659

NRO. DE LICENCIA DE
TRÁNSITO:

10032349610 ESTADO DEL VEHÍCULO: ACTIVO

TIPO DE SERVICIO: Público CLASE DE VEHÍCULO: BUS

Información general del vehículo
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Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Número de poliza Fecha
expedición

Fecha inicio de
vigencia

Fecha fin de
vigencia

Código
tarifa

Entidad expide SOAT Estado

4302709200  18/05/2025  21/05/2025  20/05/2026 920 AXA COLPATRIA SEGUROS
SA

 VIGENTE

355216142670200  20/05/2024  21/05/2024  20/05/2025 920 SEGUROS COMERCIALES
BOLIVAR S.A

 NO
VIGENTE

355216142670100  17/02/2023  19/02/2023  18/02/2024 920 SEGUROS COMERCIALES
BOLIVAR S.A

 NO
VIGENTE

13339900012480  01/02/2022  19/02/2022  18/02/2023 920 SEGUROS DEL ESTADO S.A.  NO
VIGENTE

13339900008560  28/01/2021  19/02/2021  18/02/2022 920 SEGUROS DEL ESTADO S.A.  NO
VIGENTE

   

   

   

   

   

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza
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